etiam poena aliqua conveniens irrogetur. Processiones autem eorum septem esse omnes volumus. Nam si hoc idcirco excogitatum est, ut spectacula ad populi voluptatem edat, ea autem a nobis ad circensia et ad bestiarum spectacula caedesque et scaenicas atque thymelicis oblectationes rediguntur, nullo horum populus noster privabitur. Sed erit illi prima processio, quo die consulatum suscipiet et codicillis eius potetur, kalendis Ianuariis. Post illam autem secundum edet spectaculum eorum certantium, quam quidem mappam appellant, et tertium quod vocatur theatrokynegium, non bis sed semel peragendum; atque post illud nonhemerium quod dicitur, ubi populum multa voluptate implebit pancarpum quod vocatur spectantem et cum bestiis pugnantem homines et audacia insignes ac denique bestias interfectas. Quintam quoque faciet processionem quae ad theatrum ducat, quas pornas vocant, ubi in scaena scurris locus erit et tragoedis et thymelicis choris atque oculorum spectaculis variis auriumque oblectamentis apertum est theatrum. Iam rursus spectaculum eorum certantium exhibebit quae mappa vocatur, sextum celebraturus diem sollemnem. Deinde annum istum honorem deponet festum diem pro depositione quae vocatur more solito acturus. Atque ita septem noctium et processionum cursus peraget nulla specie earum quae ab initio receptae sunt praetermissa. Nam aliam praeterea mappam instituit et duo continuare theatrokynegia quae vocantur ac non priori eorum contentum esse, id quidem apparet nihil novi praeter ea quae prius acta sunt habere. Atque abunde sufficere res merito putabitur, singula vero

2 προόδους] reditus (i. e. προσόδους) ε || ἐπὶ τὰς πάσας] imminutos omnes ε || 4 τοῦ δήμου] τὸν δῆμον Haloander, quod probat Zachariae, populo ε || 6 ἀναιρέσεις — τε καὶ om. ε || 10 Ἰανουαρίαις M || 13 θεατροκοννηγίου Zachariae (cf. 32; Iul.)] θεάτρον κωνηγίον M θεάτρον (in hiatus) κωνηγίαν L || 14 καὶ Lε] om. M || 15 ἐνθα] ubi et ε || 18 τόλμῃ L || 19 *γε] τε libri || 21 γελωτοποιοῖς L, γελωτοποιεῖν M ridiculorum (i. e. γελωτοποιῶν?) ε || 22 τε Zachariae ex ε] γε ML || 24 δὲ] quidem (i. e. γε) ε || 25 ἐπιτελεῖται L || 25 ἔκταν ἄγον ταύτην πανήγυριν Lε] om. in hiatus 8 fere lit. M || 26 εἶτα om. ε || τῆν] τῆς L || 27 τῆς καλουμένης om. ε || 27 sq. κατὰ τὸ — πανήγυριν] agens sollemnem editionem ε || 31 μάμπαν ex ε post ἄλλην addidit Scrivering || 32 θεατροκοννηγεία M] θεατροκοννηγία L || 34 τι M] τὸ L || ἔχοι προσκορῆς] ἔχοι προσ ε γνεσθαι corr. L || 35 νομισθεῖν L || ἀλλ' ἕκαστον μὲν ἐπιδειχθήσεται] et singulae dantur ε

1 redditus libri || aut V] eorum om. V || 2 omnes esse T vulg.] esse omnes V, omnes om. R || haec R || 3 voluptatem R vulg.] voluntatem VT || aguntur T¹ || 5 spectacula libri, corr. vulg.] themale (al. theatri s. v. V³) libri, thymeleis vulg. || 7 erit quod R¹ quidem erit T || quo] quod T || *suscepit libri || 8 kalendas R¹ || 9 agi-

quaedam inferatur competens. Reditus autem eorum imminutos omnes esse volumus. Si enim hoc adinventum est ut spectacula ad animi voluptatem agantur populo, haec autem a nobis determinantur in circensibus et bestiarum spectaculis et thymelae delectatione, nullo horum noster privabitur populus. Sed erit quidem ei processus primus quo suscipit consulatum et huius possidet codicillos, kalendis Ianuariis. Post illum vero secundum agit spectaculum certantium eorum, quam mappam ***** semel exhibendum; et post illud quod dicitur totius diei, ubi et multa delectatione complebit populum hoc quod vocatur pancarpum [Latine silva] conspectum, et cum bestiis pugnantem homines et vincentes audacia, insuper et interemptae bestiae. Quintum quoque faciet processum qui ad theatrum ducit, quem pornas vocant, ubi in scena ridiculorum est locus tragoedis et thymelicis choris, et spectaculis universis atque auditibus apertum est theatrum. Rursus quidem spectaculum eorum certantium edit se quae vocatur mappa, sextum agens hunc conventum. Ex hoc deponit annalem hunc honorem, in depositione agens sollemnem editionem. Et ita septem noctium et processum complebitur cursus nullam specierum antiquitas statutarum derelinquens. Unam siquidem aliam adinvenerit mappam duoque continuare quae vocantur theatrum amphitheatrum, et non priori horum contentos esse, palam est quia nihil novi ultra id quod prius agitur habet. Sufficere itaque rite causa putabitur, et singulae dantur clare et non in

tur T^a agunt R || 10 quam om. R || mappa T mappam VR² || hiatus non indicant libri, suppl. fere quam mappam (appellant, et tertium quod vocatur theatrokynegium, non bis sed) semel exhibendum || 12 ubi Osenbrüggen] ut libri || et RV] om. T || delectationem R¹ || complebit V¹ complebi complebit T¹ || 13 pancarpum R] pancarpo T || lantine T¹; uncis inclusa del. vulg. || *conspicua libri, del. vulg. || 14 et] V || 16 qui] quod RVT || pornas] aborna R¹ abōa V (apornas, apornas, apronas sim. Iuliani codd.) || 17 in om. V || scena vulg.] scena (i. e. schema) libri || tragidis V traiedis T || 18 themelicis RV themedicis T || thoris T || atque] atque VT^a aut quae RT^o || 19 auditibus V] a iudicibus RT² iudicibus T¹ || quidem] quod R² || 20 eorum certantium V¹ eorum certantium R² certantium eorum R¹ || edit vulg.] editi RV editis T || uocantur T || 21 mampa V || hunc] hē (i. e. habet) V || 22 hunc] hinc T hē V || dispositione RT || 23 septenocium T² || 24 sperem R¹ || 25 statutarum R] derelinquens vulg.] delinquens RVT || 26 mappam V mappam R² || 27 theatrum amphitheatrum V theatrum antitheatrum T² theatrum RT², theatroquinegia vulg. || priori horum R²T¹] priorum RT² || 28 contemptos T] est] et V¹, om. R || nihil quia V¹ || 29 sufficit V^a || 30 et] sed Osenbrüggen || clare R¹ || et] etiam V³